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3841 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Biologji Kimi 6

3842 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Edukim Fizik 2

3843 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Fizikë 1

3844 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Gjuhë Angleze 3

3845 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Gjuhë shqipe dhe Letërsi 7

3846 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Histori Gjeografi 6

3847 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Matematikë 2

3848 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Matematikë Fizikë 3

3849 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Gjimnazi ''Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë Gjimnaz Shkenca Sociale 1

3850 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Islam Goçi'' Fajza PUBLIKE Has FAJZA Fajza AMU Arsim Fillor 3

3851 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Islam Goçi'' Fajza PUBLIKE Has FAJZA Fajza AMU Biologji Kimi 1

3852 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Islam Goçi'' Fajza PUBLIKE Has FAJZA Fajza AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3853 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Islam Goçi'' Fajza PUBLIKE Has FAJZA Fajza AMU Histori Gjeografi 1

3854 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Islam Goçi'' Fajza PUBLIKE Has FAJZA Fajza AMU Matematikë Fizikë 1

3855 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Letaj PUBLIKE Has GOLAJ Letaj AMU Biologji Kimi 1

3856 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Letaj PUBLIKE Has GOLAJ Letaj AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3857 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Letaj + Shkolla 9-vjeçare Zgjeç PUBLIKE Has GOLAJ Letaj AMU Arsim Fillor 4

3858 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Letaj + Shkolla 9-vjeçare Zgjeç PUBLIKE Has GOLAJ Zgjeç AMU Informatikë 1

3859 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Liman Mazrreku'' Vranisht PUBLIKE Has FAJZA Vranisht AMU Arsim Fillor 4

3860 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Liman Mazrreku'' Vranisht PUBLIKE Has FAJZA Vranisht AMU Biologji Kimi 1

3861 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Liman Mazrreku'' Vranisht PUBLIKE Has FAJZA Vranisht AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3862 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Liman Mazrreku'' Vranisht PUBLIKE Has FAJZA Vranisht AMU Histori 1

3863 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Nikoliq PUBLIKE Has GOLAJ Nikoliq AMU Arsim Fillor 3

3864 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Nikoliq PUBLIKE Has GOLAJ Nikoliq AMU Biologji Kimi 1

3865 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Nikoliq PUBLIKE Has GOLAJ Nikoliq AMU Gjuhë Angleze 1

3866 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Nikoliq PUBLIKE Has GOLAJ Nikoliq AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3867 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Nikoliq PUBLIKE Has GOLAJ Nikoliq AMU Histori Gjeografi 1

3868 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 'Qamila Metalia'' Metaliaj PUBLIKE Has FAJZA Metaliaj AMU Arsim Fillor 3

3869 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 'Qamila Metalia'' Metaliaj PUBLIKE Has FAJZA Metaliaj AMU Biologji Kimi 1

3870 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 'Qamila Metalia'' Metaliaj PUBLIKE Has FAJZA Metaliaj AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3871 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 'Qamila Metalia'' Metaliaj PUBLIKE Has FAJZA Metaliaj AMU Histori Gjeografi 1

3872 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 'Qamila Metalia'' Metaliaj PUBLIKE Has FAJZA Metaliaj AMU Matematikë Fizikë 1

3873 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Rexh Bajraktari'' Vlahen PUBLIKE Has GOLAJ Vlahen AMU Arsim Fillor 4

3874 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Rexh Bajraktari'' Vlahen PUBLIKE Has GOLAJ Vlahen AMU Biologji Kimi 1

3875 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Rexh Bajraktari'' Vlahen PUBLIKE Has GOLAJ Vlahen AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3876 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Rexh Bajraktari'' Vlahen PUBLIKE Has GOLAJ Vlahen AMU Histori Gjeografi 1

3877 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Rexhep Hoxha'' Tregtan PUBLIKE Has FAJZA Tregtan AMU Arsim Fillor 3

3878 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Rexhep Hoxha'' Tregtan PUBLIKE Has FAJZA Tregtan AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3879 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Rexhep Hoxha'' Tregtan PUBLIKE Has FAJZA Tregtan AMU Histori Gjeografi 1

3880 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan PUBLIKE Has GOLAJ Helshan AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3881 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan + Shkolla 9-vjeçare Perollaj PUBLIKE Has GOLAJ Helshan AMU Biologji Kimi 2

3882 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan + Shkolla 9-vjeçare Perollaj PUBLIKE Has GOLAJ Helshan AMU Gjuhë Angleze 1

3883 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan + Shkolla 9-vjeçare Perollaj PUBLIKE Has GOLAJ Helshan AMU Histori Gjeografi 1

3884 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan + Shkolla 9-vjeçare Perollaj PUBLIKE Has GOLAJ Helshan AMU Matematikë Fizikë 2

3885 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan + Shkolla 9-vjeçare Perollaj + Fillore KosturrPUBLIKE Has GOLAJ Helshan AMU Arsim Fillor 4

3886 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë AMU Biologji Kimi 2

3887 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë PUBLIKE Has KRUMË Krumë AMU Gjuhë Angleze 3

3888
LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al

Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë  + Shkolla 9-vjeçare Zahrisht + 

Shkolla 9-vjeçare Kishaj + Shkolla 9-vjeçare Mujaj PUBLIKE 
Has KRUMË Krumë AMU

Arsim Fillor
18

3889 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë  + Shkolla 9-vjeçare Zahrisht + Shkolla 9-vjeçare MujajPUBLIKE Has KRUMË Krumë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 7

3890 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë  + Shkolla 9-vjeçare Zahrisht + Shkolla 9-vjeçare MujajPUBLIKE Has KRUMË Zahrisht AMU Histori Gjeografi 6

3891 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj PUBLIKE Has GJINAJ Domaj AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3892 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ''Sinan Gjini'' Gjinaj  +Fillore Domaj PUBLIKE Has GJINAJ Gjinaj AMU Arsim Fillor 2

3893 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla mesme e bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj PUBLIKE Has GOLAJ Golaj SHMB Biologji Kimi 2

3894 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla mesme e bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj PUBLIKE Has GOLAJ Golaj SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

3895 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla mesme e bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj PUBLIKE Has GOLAJ Golaj SHMB Histori Gjeografi 2

3896 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla mesme e bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj PUBLIKE Has GOLAJ Golaj SHMB Matematikë 1

3897 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla mesme e bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj PUBLIKE Has GOLAJ Golaj SHMB Shkenca Sociale 2

3898 LEZHË HAS ZVAhas@arsimi.gov.al Shkolla mesme e bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj + Fillore Dobrune PUBLIKE Has GOLAJ Golaj SHMB Arsim Fillor 5

3899 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Biologji 2

3900 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Edukim Fizik 3

3901 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Fizikë 2

3902 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 3

3903 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

3904 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2

3905 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 8

3906 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Histori 3

3907 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Informatikë 1

3908 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Kimi 3
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3909 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Matematikë 5

3910 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3911 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

3912 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

3913 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Biologji 1

3914 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Edukim Fizik 2

3915 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Fizikë 1

3916 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 1

3917 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

3918 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

3919 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

3920 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Histori 1

3921 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Kimi 1

3922 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Matematikë 1

3923 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE "SHABAN MURATI" LUSËN PUBLIKE Kukës UJMISHT LUSËN AMU Arsim Fillor 1

3924 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE Kukës SURROJ KODËR REXHË AMU Arsim Fillor 1

3925 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE Kukës SURROJ KODËR REXHË AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3926 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE Kukës SURROJ KODËR REXHË AMU Histori Gjeografi 1

3927 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Arsim Fillor 7

3928 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji 1

3929 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

3930 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Histori 1

3931 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Kimi 1

3932 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC BORJE AMU Arsim Fillor 1

3933 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC BORJE AMU Biologji Kimi 1

3934 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC BORJE AMU Histori Gjeografi 1

3935 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Arsim Fillor 1

3936 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Biologji Kimi 1

3937 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Fizikë 1

3938 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Gjeografi 1

3939 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3940 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Arsim Fillor 4

3941 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji 1

3942 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji Kimi 1

3943 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Edukim Fizik 1

3944 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë Angleze 1

3945 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

3946 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Histori Gjeografi 1

3947 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Kimi 1

3948 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Matematikë 1

3949 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arsim Fillor 9

3950 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arsim special 1

3951 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arte Figurative 1

3952 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Biologji 1

3953 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Biologji Kimi 1

3954 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Edukim Fizik 2

3955 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Fizikë 1

3956 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjeografi 1

3957 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjuhë Angleze 2

3958 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

3959 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Histori 1

3960 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Matematikë 2

3961 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Arsim Fillor 1

3962 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Biologji Kimi 1

3963 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Histori 1

3964 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE Kukës TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Arsim Fillor 1

3965 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE Kukës TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3966 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE Kukës TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Histori Gjeografi 1

3967 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI SADIKU" NANGË PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA NANGË AMU Edukim Fizik 1

3968 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI SADIKU" NANGË PUBLIKE Kukës BICAJ RRUGA NANGË AMU Gjuhë Angleze 1

3969 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "NUREDIN BRAHA" BUSHAT PUBLIKE Kukës BICAJ BUSHAT AMU Arsim Fillor 1

3970 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "NUREDIN BRAHA" BUSHAT PUBLIKE Kukës BICAJ BUSHAT AMU Histori Gjeografi 1

3971 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Arsim Fillor 5

3972 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Gjeografi 1

3973 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3974 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE Kukës KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Matematikë 1

3975 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE Kukës BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Arsim Fillor 2

3976 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE Kukës BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Biologji Kimi 1

3977 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE Kukës BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3978 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE Kukës BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Histori 1

3979 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC CERNALVË AMU Arsim Fillor 1

3980 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC CERNALVË AMU Arsim Fillor 1
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3981 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC CERNALVË AMU Biologji Kimi 1

3982 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE Kukës GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Arsim Fillor 3

3983 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE Kukës GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Biologji Kimi 1

3984 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE Kukës GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Histori Gjeografi 1

3985 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE Kukës MALZI KALIMASH AMU Biologji Kimi 1

3986 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE Kukës MALZI KALIMASH AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

3987 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE Kukës MALZI KALIMASH AMU Histori Gjeografi 1

3988 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE Kukës MALZI KALIMASH AMU Matematikë 1

3989 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE MALQENE PUBLIKE Kukës UJMISHT MALQENE AMU Arsim Fillor 1

3990 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE MALQENE PUBLIKE Kukës UJMISHT MALQENE AMU Histori Gjeografi 1

3991 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE Kukës TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Arsim Fillor 1

3992 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE Kukës TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

3993 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE Kukës TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Histori Gjeografi 1

3994 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE Kukës KOLSH KOLSH AMU Arsim Fillor 1

3995 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE Kukës KOLSH KOLSH AMU Matematikë Fizikë 1

3996 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE Kukës KOLSH MAMEZ AMU Arsim Fillor 2

3997 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE Kukës KOLSH MAMEZ AMU Biologji Kimi 1

3998 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE Kukës KOLSH MAMEZ AMU Histori Gjeografi 1

3999 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE Kukës SHTIQËN SHTIQËN SHMB Arsim Fillor 2

4000 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE Kukës SHTIQËN SHTIQËN SHMB Biologji Kimi 1

4001 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE Kukës SHTIQËN SHTIQËN SHMB Gjeografi 1

4002 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE Kukës SHTIQËN SHTIQËN SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4003 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE Kukës SHTIQËN SHTIQËN SHMB Histori 1

4004 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE Kukës SHTIQËN SHTIQËN SHMB Histori Gjeografi 1

4005 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE Kukës SHTIQËN SHTIQËN SHMB Matematikë Fizikë 1

4006 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE Kukës TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Arsim Fillor 1

4007 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE Kukës TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Fizikë 1

4008 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE Kukës TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4009 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE Kukës TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Histori Gjeografi 2

4010 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " IMER MATA" ZAPOD PUBLIKE Kukës ZAPOD ZAPOD SHMB Arsim Fillor 1

4011 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " IMER MATA" ZAPOD PUBLIKE Kukës ZAPOD ZAPOD SHMB Biologji 1

4012 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE Kukës KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Arsim Fillor 1

4013 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE Kukës KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Arsim Fillor 1

4014 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE Kukës KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Biologji Kimi 1

4015 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE Kukës KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Histori Gjeografi 1

4016 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHISHTAVEC PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC SHISHTAVEC SHMB Biologji Kimi 1

4017 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHISHTAVEC PUBLIKE Kukës SHISHTAVEC SHISHTAVEC SHMB Histori Gjeografi 1

4018 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE Kukës TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Arsim Fillor 2

4019 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE Kukës TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Gjuhë Angleze 1

4020 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE Kukës TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Histori Gjeografi 1

4021 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE Kukës TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Matematikë 1

4022 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE Kukës MALZI SHEMRI SHMB Arsim Fillor 4

4023 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE Kukës MALZI SHEMRI SHMB Biologji Kimi 1

4024 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE Kukës MALZI SHEMRI SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4025 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE Kukës MALZI SHEMRI SHMB Histori Gjeografi 1

4026 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Arsim Fillor 2

4027 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Biologji 1

4028 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Biologji Kimi 1

4029 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjeografi 2

4030 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjuhë Angleze 1

4031 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4032 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Histori 1

4033 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Histori Gjeografi 1

4034 LEZHË Kukës ZVAKukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE Kukës BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Matematikë 1

4035 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Biologji 1

4036 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4037 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjeografi 1

4038 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4039 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4040 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Histori 1

4041 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Informatikë 1

4042 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Kimi 1

4043 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4044 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Biologji 2

4045 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4046 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Fizikë 2

4047 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjeografi 2

4048 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4049 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë Italiane 1

4050 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4051 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Histori 1

4052 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Informatikë 1
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4053 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Kimi 1

4054 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Matematikë 1

4055 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4056 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE Kurbin FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Gjeografi 1

4057 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE Kurbin FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4058 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE Kurbin FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4059 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE Kurbin FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Matematikë 1

4060 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras AMU Arsim Fillor 2

4061 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4062 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras AMU Matematikë 1

4063 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Gjorëm AMU Arsim Special 1

4064 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Gjorëm AMU Gjeografi 1

4065 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Gjorëm AMU Histori 1

4066 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Arsim Fillor 2

4067 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Arsim Special 1

4068 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Arte Figurative 1

4069 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Edukim Fizik 1

4070 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Gjuhë Angleze 1

4071 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Histori Gjeografi 1

4072 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE Kurbin LAÇ Sanxhak AMU Biologji Kimi 1

4073 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Fushë Mamurras AMU Histori Gjeografi 1

4074 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 2, Laç AMU Arsim Fillor 2

4075 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 2, Laç AMU Edukim Fizik 1

4076 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 2, Laç AMU Matematikë Informatikë 1

4077 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Arsim Fillor 2

4078 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Edukim Fizik 1

4079 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Gjuhë Angleze 1

4080 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Gjuhë Frënge 1

4081 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4082 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Kurbin MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Matematikë Fizikë 1

4083 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE Kurbin MILOT Milot AMU Arsim Fillor 2

4084 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE Kurbin MILOT Milot AMU Gjuhë Frënge 1

4085 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE Kurbin MILOT Milot GJIMNAZ Biologji 1

4086 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE Kurbin MILOT Milot GJIMNAZ Gjeografi 1

4087 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE Kurbin MILOT Milot GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4088 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE Kurbin MILOT Milot GJIMNAZ Histori 1

4089 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE Kurbin MILOT Milot GJIMNAZ Matematikë 1

4090 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE Kurbin FUSHË KUQE Gorre AMU Arsim Fillor 2

4091 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE Kurbin FUSHË KUQE Gorre AMU Biologji Kimi 1

4092 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE Kurbin FUSHË KUQE Gorre AMU Edukim Fizik 1

4093 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nr.3  Lac PUBLIKE Kurbin LAÇ Lagja Nr 4, Laç AMU Arsim Fillor 2

4094 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al At Zef Pllumi PUBLIKE Lezhë Shëngjin Shëngjin AMU Arsim Fillor 5

4095 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al At Zef Pllumi PUBLIKE Lezhë Shëngjin Shëngjin AMU Edukim Fizik 1

4096 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al At Zef Pllumi PUBLIKE Lezhë Shëngjin Shëngjin AMU Gjuhë Angleze 1

4097 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al At Zef Pllumi PUBLIKE Lezhë Shëngjin Shëngjin AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4098 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al At Zef Pllumi PUBLIKE Lezhë Shëngjin Shëngjin AMU Histori Gjeografi 1

4099 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al At Zef Pllumi PUBLIKE Lezhë Shëngjin Shëngjin AMU Matematikë 1

4100 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Atë  Shtjefën Gjeçovi PRIVATE Lezhë Lezhë Rruga inxh Gjadri ndërmarrja ish frutore Lezhë AMU Arsim Fillor 2

4101 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Atë  Shtjefën Gjeçovi PRIVATE Lezhë Lezhë Rruga inxh Gjadri ndërmarrja ish frutore Lezhë AMU Matematikë Fizikë 1

4102 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Barbullojë e Re PUBLIKE Lezhë Kolsh Barbullojë e Re AMU Biologji Kimi 1

4103 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Arsim Fillor 10

4104 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Biologji Kimi 1

4105 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Edukim Fizik 2

4106 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Fizikë 1

4107 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Gjuhë Angleze 1

4108 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4109 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Histori Gjeografi 2

4110 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Besëlidhja PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga "Kosova" Lezhe AMU Matematikë 1

4111 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Dodë Gegë Jaku PUBLIKE Lezhë Kolsh Manati Lezhë AMU Arsim Fillor 1

4112 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Dodë Gegë Jaku PUBLIKE Lezhë Kolsh Manati Lezhë AMU Biologji Kimi 1

4113 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Dodë Gegë Jaku PUBLIKE Lezhë Kolsh Manati Lezhë AMU Edukim Fizik 1

4114 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Dodë Gegë Jaku PUBLIKE Lezhë Kolsh Manati Lezhë AMU Gjuhë Angleze 1

4115 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Dodë Gegë Jaku PUBLIKE Lezhë Kolsh Manati Lezhë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4116 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Fran Ivanaj PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Shëngjin AMU Arsim Fillor 4

4117 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Fran Ivanaj PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Shëngjin AMU Matematikë 1

4118 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Frang Bardhi PUBLIKE Lezhë Kallmet Kallmet i madh SHMB Arsim Fillor 1

4119 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Frang Bardhi PUBLIKE Lezhë Kallmet Kallmet i madh SHMB Matematikë Fizikë 1

4120 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Fishta PUBLIKE Lezhë Lezhë Bulevardi Gjergj Fishta AMU Arsim Fillor 4

4121 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Fishta PUBLIKE Lezhë Lezhë Bulevardi Gjergj Fishta AMU Biologji Kimi 1

4122 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Fishta PUBLIKE Lezhë Lezhë Bulevardi Gjergj Fishta AMU Edukim Fizik 1

4123 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Fishta PUBLIKE Lezhë Lezhë Bulevardi Gjergj Fishta AMU Gjuhë Angleze 1

4124 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Fishta PUBLIKE Lezhë Lezhë Bulevardi Gjergj Fishta AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3
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4125 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Fishta PUBLIKE Lezhë Lezhë Bulevardi Gjergj Fishta AMU Matematikë Fizikë 2

4126 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti PUBLIKE Lezhë Lezhë Rr.Papa Gjon Pali. Perballe katedrales AMU Arsim Fillor 6

4127 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti PUBLIKE Lezhë Lezhë Rr.Papa Gjon Pali. Perballe katedrales AMU Edukim Fizik 1

4128 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti PUBLIKE Lezhë Lezhë Rr.Papa Gjon Pali. Perballe katedrales AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4129 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti PUBLIKE Lezhë Lezhë Rr.Papa Gjon Pali. Perballe katedrales AMU Histori Gjeografi 1

4130 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti PUBLIKE Lezhë Lezhë Rr.Papa Gjon Pali. Perballe katedrales AMU Matematikë 2

4131 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjovalin Gjadri PUBLIKE Lezhë Dajç Gjader SHMB Arsim Fillor 2

4132 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjovalin Gjadri PUBLIKE Lezhë Dajç Gjader SHMB Biologji Kimi 1

4133 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjovalin Gjadri PUBLIKE Lezhë Dajç Gjader SHMB Edukim Fizik 1

4134 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjovalin Gjadri PUBLIKE Lezhë Dajç Gjader SHMB Histori 1

4135 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Grykë Lumi PUBLIKE Lezhë Shënkoll Grykë Lumi AMU Arsim Fillor 1

4136 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Grykë Lumi PUBLIKE Lezhë Shënkoll Grykë Lumi AMU Gjuhë Angleze 1

4137 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Grykë Lumi PUBLIKE Lezhë Shënkoll Grykë Lumi AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4138 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Grykë Lumi PUBLIKE Lezhë Shënkoll Grykë Lumi AMU Histori Gjeografi 1

4139 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Biologji Kimi 4

4140 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Edukim Fizik 6

4141 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Fizikë 1

4142 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4143 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Gjuhë Italiane  2

4144 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4145 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Histori Gjeografi 3

4146 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Hydajet Lezha PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia "Besëlidhja” GJIMNAZ Matematikë 4

4147 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Arsim Fillor 5

4148 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Biologji Kimi 1

4149 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Edukim Fizik 3

4150 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Fizikë 2

4151 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Gjeografi 1

4152 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Gjuhë Angleze 1

4153 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Gjuhë Italiane 1

4154 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4155 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Histori Gjeografi 1

4156 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Matematikë 1

4157 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ishull Lezhë PUBLIKE Lezhë Shëngjin Ishull Lezhë SHMB Matematikë Fizikë 1

4158 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB  Gjeografi 2

4159 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB Arsim Fillor 2

4160 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB Biologji Kimi 2

4161 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB Edukim Fizik 1

4162 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB Fizikë 1

4163 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4164 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB Histori 2

4165 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Karl Gega PUBLIKE Lezhë Balldre Balldre SHMB Matematikë 2

4166 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolec Mekshaj PUBLIKE Lezhë Shënkoll Tale AMU Arsim Fillor 3

4167 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolec Mekshaj PUBLIKE Lezhë Shënkoll Tale AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4168 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolec Mekshaj PUBLIKE Lezhë Shënkoll Tale AMU Matematikë Fizikë 1

4169 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolin Gjoka PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia: Beslidhja, Rruga: Kosova ARSIM PROFESIONALBiologji Kimi 2

4170 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolin Gjoka PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia: Beslidhja, Rruga: Kosova ARSIM PROFESIONALGjuhë Angleze 1

4171 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolin Gjoka PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia: Beslidhja, Rruga: Kosova ARSIM PROFESIONALGjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4172 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolin Gjoka PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia: Beslidhja, Rruga: Kosova ARSIM PROFESIONALHistori Gjeografi 2

4173 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kolin Gjoka PUBLIKE Lezhë Lezhë Lagjia: Beslidhja, Rruga: Kosova ARSIM PROFESIONALMatematikë 2

4174 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kosova PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga Kosova AMU Arsim Fillor 2

4175 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kosova PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga Kosova AMU Fizikë 1

4176 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Kosova PUBLIKE Lezhë Lezhë Rruga Kosova AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4177 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Lezha Academic Centre PRIVATE Lezhë Lezhë Rruga vëllezerit Coku SHMB Gjuhë Angleze 1

4178 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Llesh Nik Daka PUBLIKE Lezhë Shënkoll Shënkoll SHMB Arsim Fillor 5

4179 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Llesh Nik Daka PUBLIKE Lezhë Shënkoll Shënkoll SHMB Biologji Kimi 2

4180 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Llesh Nik Daka PUBLIKE Lezhë Shënkoll Shënkoll SHMB Fizikë 1

4181 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Llesh Nik Daka PUBLIKE Lezhë Shënkoll Shënkoll SHMB Gjuhë Frënge 1

4182 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Llesh Nik Daka PUBLIKE Lezhë Shënkoll Shënkoll SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4183 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Llesh Nik Daka PUBLIKE Lezhë Shënkoll Shënkoll SHMB Informatikë 1

4184 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Marash Gjoni PUBLIKE Lezhë Shënkoll Rrilë AMU Arsim Fillor 5

4185 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Marash Gjoni PUBLIKE Lezhë Shënkoll Rrilë AMU Biologji Kimi 1

4186 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Marash Gjoni PUBLIKE Lezhë Shënkoll Rrilë AMU Gjuhë Frënge 1

4187 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Marash Gjoni PUBLIKE Lezhë Shënkoll Rrilë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4188 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Marash Gjoni PUBLIKE Lezhë Shënkoll Rrilë AMU Histori 1

4189 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Mark Rrozhani PUBLIKE Lezhë Dajç Mabë AMU Arsim Fillor 1

4190 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Mark Rrozhani PUBLIKE Lezhë Dajç Mabë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4191 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Lezhë Dajç Dajç SHMB Arsim Fillor 3

4192 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Lezhë Dajç Dajç SHMB Biologji Kimi 1

4193 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Lezhë Dajç Dajç SHMB Histori Gjeografi 1

4194 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Lezhë Dajç Dajç SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

4195 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Nënë Tereza PUBLIKE Lezhë Lezhë Nënë Tereza AMU  Fizikë 1

4196 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Nënë Tereza PUBLIKE Lezhë Lezhë Nënë Tereza AMU Gjeografi 1

mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al


4197 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Nënë Tereza PUBLIKE Lezhë Lezhë Nënë Tereza AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4198 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Nënë Tereza PUBLIKE Lezhë Lezhë Nënë Tereza AMU Matematikë 1

4199 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Pjetër Zarishi PUBLIKE Lezhë Blinisht Blinisht SHMB Arsim Fillor 1

4200 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Pjetër Zarishi PUBLIKE Lezhë Blinisht Blinisht SHMB Biologji Kimi 1

4201 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Pjetër Zarishi PUBLIKE Lezhë Blinisht Blinisht SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4202 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Pjetër Zarishi PUBLIKE Lezhë Blinisht Blinisht SHMB Histori Gjeografi 1

4203 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Pllanë PUBLIKE Lezhë Zejmen Pllanë AMU Arsim Fillor 3

4204 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Pllanë PUBLIKE Lezhë Zejmen Pllanë AMU Biologji Kimi 1

4205 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Rogacionistet PRIVATE Lezhë Lezhë Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Biologji 1

4206 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Rogacionistet PRIVATE Lezhë Lezhë Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4207 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Rogacionistet PRIVATE Lezhë Lezhë Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Histori 1

4208 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Rogacionistet PRIVATE Lezhë Lezhë Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Matematikë 2

4209 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Rraboshtë PUBLIKE Lezhë Kallmet Rraboshtë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4210 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Lezhë Blinisht Troshan AMU Arsim Fillor 2

4211 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE Lezhë Blinisht Troshan AMU Gjuhë Frënge 1

4212 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Spiten PUBLIKE Lezhë Zejmen Spiten AMU Arsim Fillor 3

4213 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Spiten PUBLIKE Lezhë Zejmen Spiten AMU Biologji Kimi 1

4214 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Spiten PUBLIKE Lezhë Zejmen Spiten AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4215 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Spiten PUBLIKE Lezhë Zejmen Spiten AMU Matematikë Fizikë 1

4216 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Torovicë PUBLIKE Lezhë Balldre Torovicë AMU Arsim Fillor 4

4217 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Torovicë PUBLIKE Lezhë Balldre Torovicë AMU Edukim Fizik 1

4218 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Torovicë PUBLIKE Lezhë Balldre Torovicë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4219 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Torovicë PUBLIKE Lezhë Balldre Torovicë AMU Histori Gjeografi 1

4220 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Tresh PUBLIKE Lezhë Zejmen Tresh AMU Arsim Fillor 2

4221 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Tresh PUBLIKE Lezhë Zejmen Tresh AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4222 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Tresh PUBLIKE Lezhë Zejmen Tresh AMU Histori Gjeografi 1

4223 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Zejmen PUBLIKE Lezhë Zejmen Zejmen SHMB Arsim Fillor 4

4224 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Zejmen PUBLIKE Lezhë Zejmen Zejmen SHMB Biologji Kimi 1

4225 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Zejmen PUBLIKE Lezhë Zejmen Zejmen SHMB Gjuhë Angleze 1

4226 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Zejmen PUBLIKE Lezhë Zejmen Zejmen SHMB Gjuhë Italiane 1

4227 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Zejmen PUBLIKE Lezhë Zejmen Zejmen SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4228 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Zejmen PUBLIKE Lezhë Zejmen Zejmen SHMB Histori Gjeografi 3

4229 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Zejmen PUBLIKE Lezhë Zejmen Zejmen SHMB Matematikë 2

4230 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Biologji Kimi 3

4231 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4232 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4233 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4234 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

4235 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 4

4236 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Histori Gjeografi 4

4237 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe GJIMNAZ Matematikë 2

4238 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Arsim Fillor 4

4239 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Biologji 1

4240 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Biologji Kimi 1

4241 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Edukim Fizik 3

4242 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Fizikë 1

4243 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Gjeografi 1

4244 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Gjuhë Angleze 2

4245 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Gjuhë Frënge 1

4246 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Gjuhë Italiane  1

4247 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 4

4248 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Histori 1

4249 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Histori Gjeografi 1

4250 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Kimi 1

4251 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Matematikë 1

4252 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al  Shkolla 9 - vjeçare " Abdyl  Bajraktari " Koplik PUBLIKE Malësi E Madhe Koplik Koplik Qendër ,  Malësi e Madhe AMU Matematikë Fizikë 1

4253 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Biologji Kimi 1

4254 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4255 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Fizikë 1

4256 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4257 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4258 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Histori 1

4259 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Kimi 1

4260 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Matematikë 2

4261 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4262 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 10 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Gjuhë Frënge 1

4263 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 14 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4264 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 17 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Histori Gjeografi 1

4265 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 2 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Arsim Fillor 6

4266 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 21 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Matematikë 1

4267 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 22 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Matematikë Fizikë 1

4268 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 3 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Arsim special 1
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4269 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 5 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Biologji Kimi 1

4270 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 6 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Edukim Fizik 2

4271 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rrëshen 9 PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Gjuhë Angleze 2

4272 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Arsim Fillor 6

4273 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Biologji Kimi 1

4274 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Edukim Fizik 2

4275 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Gjuhë Angleze 1

4276 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4277 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Histori Gjeografi 1

4278 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Matematikë 1

4279 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Matematikë Fizikë 1

4280 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Arsim Fillor 4

4281 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Biologji Kimi 1

4282 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Edukim Fizik 2

4283 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Gjuhë Angleze 2

4284 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4285 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

4286 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Matematikë 1

4287 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Arsim Fillor 2

4288 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Biologji Kimi 1

4289 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Edukim Fizik 2

4290 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Gjuhë Angleze 1

4291 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Gjuhë Frënge 1

4292 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4293 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Histori 1

4294 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Histori Gjeografi 1

4295 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Matematikë 1

4296 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Arsim Fillor 3

4297 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Biologji Kimi 1

4298 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Edukim Fizik 1

4299 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Gjuhë Angleze 1

4300 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4301 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

4302 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Matematikë 1

4303 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Matematikë Fizikë 1

4304 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Arsim Fillor 3

4305 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Biologji Kimi 1

4306 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Edukim Fizik 1

4307 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Fizikë 1

4308 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Gjuhë Angleze 2

4309 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4310 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Histori 1

4311 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Histori Gjeografi 1

4312 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" GJIMNAZ+ PROFESIONAL Biologji Kimi 1

4313 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" GJIMNAZ+ PROFESIONAL Edukim Fizik 1

4314 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" GJIMNAZ+ PROFESIONAL Gjuhë Angleze 1

4315 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" GJIMNAZ+ PROFESIONAL Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4316 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" GJIMNAZ+ PROFESIONAL Histori Gjeografi 1

4317 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik" GJIMNAZ+ PROFESIONAL Matematikë Informatikë 1

4318 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALBiologji Kimi 1

4319 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALEdukim Fizik 1

4320 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALGjuhë Angleze 1

4321 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALGjuhë Gjermane 1

4322 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALGjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4323 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALHistori Gjeografi 1

4324 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALInformatikë 2

4325 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALMatematikë 1

4326 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALMatematikë Fizikë 2

4327 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli" ARSIM PROFESIONALShkenca Sociale 1

4328 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Arsim Fillor 4

4329 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Biologji 1

4330 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Gjuhë Angleze 1

4331 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4332 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Kimi 1

4333 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Matematikë 1

4334 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Ndue Pjetri PUBLIKE Pukë Luf Luf AMU Arsim Fillor 2

4335 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Ndue Pjetri PUBLIKE Pukë Luf Luf AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4336 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Ndue Pjetri PUBLIKE Pukë Luf Luf AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4337 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Ndue Pjetri PUBLIKE Pukë Luf Luf AMU Histori Gjeografi 1

4338 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Biologji 2

4339 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4340 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Fizikë 1

mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:ZVAtiraneqytet@arsimi.gov.al


4341 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4342 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4343 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

4344 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Kimi 2

4345 Lezhë Pukë ZVAPUKE@Arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Matematikë 1

4346 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Biologji 2

4347 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Biologji Kimi 2

4348 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4349 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4350 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

4351 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 6

4352 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

4353 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Kimi 3

4354 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Matematikë 3

4355 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al 28 NËNTORI    PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Zogu 1,Sheshi 2 prilli GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4356 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Arsim Fillor 7

4357 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Art Pamor 1

4358 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Biologji Kimi 3

4359 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Fizikë 1

4360 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Gjuhë Angleze 2

4361 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4362 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Histori Gjeografi 1

4363 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ADEM HAXHIJA PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Mes-Postribë SHMB Matematikë 2

4364 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AGIM TAFILI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Bërdicë e Sipërme AMU Arsim Fillor 5

4365 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ALI LAÇEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga.Visho Begu, Lagja Perash AMU Arsim Fillor 4

4366 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ALI LAÇEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga.Visho Begu, Lagja Perash AMU Gjuhë Angleze 1

4367 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ALI LAÇEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga.Visho Begu, Lagja Perash AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4368 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ALI LAÇEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga.Visho Begu, Lagja Perash AMU Matematikë 1

4369 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ARIF SELIMI PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Vukatanë AMU Arsim Fillor 3

4370 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ARIF SELIMI PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Vukatanë AMU Biologji Kimi 1

4371 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ARIF SELIMI PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Vukatanë AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4372 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AT GJON KARMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Gur i Zi SHMB Arsim Fillor 5

4373 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AT GJON KARMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Gur i Zi SHMB Biologji Kimi 1

4374 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AT GJON KARMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Gur i Zi SHMB Gjuhë Angleze 1

4375 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AT GJON KARMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Gur i Zi SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4376 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AT GJON KARMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Gur i Zi SHMB Histori Gjeografi 2

4377 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AT GJON KARMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Gur i Zi SHMB Matematikë 1

4378 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AZEM HAJDARI PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Hoxha Tasim, Lagja Guerile AMU Arsim Fillor 8

4379 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AZEM HAJDARI PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Hoxha Tasim, Lagja Guerile AMU Gjeografi 1

4380 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AZEM HAJDARI PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Hoxha Tasim, Lagja Guerile AMU Gjuhë Angleze 1

4381 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AZEM HAJDARI PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Hoxha Tasim, Lagja Guerile AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4382 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AZEM HAJDARI PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Hoxha Tasim, Lagja Guerile AMU Histori Gjeografi 1

4383 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al AZEM HAJDARI PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Hoxha Tasim, Lagja Guerile AMU Matematikë Fizikë 1

4384 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BARDHAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Bardhaj AMU Arsim Fillor 9

4385 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BARDHAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Bardhaj AMU Biologji Kimi 1

4386 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BARDHAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Bardhaj AMU Gjuhë Angleze 1

4387 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BARDHAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Bardhaj AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4388 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BARDHAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Bardhaj AMU Histori Gjeografi 1

4389 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Arsim Fillor 8

4390 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Biologji Kimi 2

4391 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Edukim Fizik 1

4392 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Fizikë 1

4393 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Gjuhë Angleze 2

4394 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4395 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Histori Gjeografi 1

4396 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Matematikë 2

4397 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al BRANKO KADIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Vladimir Jani, Lagjia Fahri Ramadani AMU Matematikë Fizikë 2

4398 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E PRISHTINËS PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Arra e Madhe,Lagja Daniel Matlija AMU Arsim Fillor 7

4399 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E PRISHTINËS PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Arra e Madhe,Lagja Daniel Matlija AMU Biologji Kimi 2

4400 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E PRISHTINËS PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Arra e Madhe,Lagja Daniel Matlija AMU Gjeografi 1

4401 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E PRISHTINËS PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Arra e Madhe,Lagja Daniel Matlija AMU Gjuhë Angleze 2

4402 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E PRISHTINËS PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Arra e Madhe,Lagja Daniel Matlija AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4403 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E PRISHTINËS PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Arra e Madhe,Lagja Daniel Matlija AMU Matematikë Fizikë 1

4404 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E PRISHTINËS PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Arra e Madhe,Lagja Daniel Matlija AMU Muzikë 1

4405 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E RRENCIT PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rrenc AMU Arsim Fillor 5

4406 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E RRENCIT PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rrenc AMU Gjuhë Angleze 1

4407 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E RRENCIT PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rrenc AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4408 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E RRENCIT PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rrenc AMU Histori Gjeografi 1

4409 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E RRENCIT PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rrenc AMU Matematikë 1

4410 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DËSHMORËT E RRENCIT PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rrenc AMU Matematikë Informatikë 1

4411 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DRAGOÇ PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Dragoç AMU Arsim Fillor 5

4412 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DRAGOÇ PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Dragoç AMU Biologji Kimi 1
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4413 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DRAGOÇ PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Dragoç AMU Fizikë 1

4414 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DRAGOÇ PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Dragoç AMU Gjuhë Angleze 2

4415 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DRAGOÇ PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Dragoç AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4416 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DRAGOÇ PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Dragoç AMU Histori Gjeografi 1

4417 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al DRAGOÇ PUBLIKE Shkodër POSTRIBË Dragoç AMU Matematikë 1

4418 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al EDITH DURHAM PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Besnik Ceka,Lagjja Mark Lula AMU Arsim Fillor 5

4419 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al EDITH DURHAM PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Besnik Ceka,Lagjja Mark Lula AMU Biologji Kimi 1

4420 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al EDITH DURHAM PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Besnik Ceka,Lagjja Mark Lula AMU Edukim Fizik 1

4421 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al EDITH DURHAM PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Besnik Ceka,Lagjja Mark Lula AMU Gjuhë Angleze 1

4422 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al EDITH DURHAM PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Besnik Ceka,Lagjja Mark Lula AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4423 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al EDITH DURHAM PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Besnik Ceka,Lagjja Mark Lula AMU Histori Gjeografi 1

4424 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al EDITH DURHAM PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Besnik Ceka,Lagjja Mark Lula AMU Matematikë Fizikë 2

4425 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al FREDERIK GJON GJONI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Bërdicë e Madhe SHMB Biologji Kimi 1

4426 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al FREDERIK GJON GJONI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Bërdicë e Madhe SHMB Gjuhë Angleze 1

4427 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al FREDERIK GJON GJONI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Bërdicë e Madhe SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4428 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al FREDERIK GJON GJONI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Bërdicë e Madhe SHMB Histori 1

4429 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al FREDERIK GJON GJONI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Bërdicë e Madhe SHMB Histori Gjeografi 1

4430 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al FREDERIK GJON GJONI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Bërdicë e Madhe SHMB Matematikë Fizikë 1

4431 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al GJERGJ VAT MARTINI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Velipojë  e Re AMU Arsim Fillor 5

4432 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al GJERGJ VAT MARTINI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Velipojë  e Re AMU Edukim Fizik 1

4433 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al GJERGJ VAT MARTINI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Velipojë  e Re AMU Gjuhë Angleze 1

4434 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al GJERGJ VAT MARTINI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Velipojë  e Re AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4435 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al GJERGJ VAT MARTINI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Velipojë  e Re AMU Histori Gjeografi 1

4436 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al GJERGJ VAT MARTINI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Velipojë  e Re AMU Matematikë 2

4437 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al HOT I RI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Hot i Ri AMU Arsim Fillor 5

4438 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al HOT I RI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Hot i Ri AMU Biologji Kimi 1

4439 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al HOT I RI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Hot i Ri AMU Gjuhë Angleze 1

4440 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al HOT I RI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Hot i Ri AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4441 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al HOT I RI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Hot i Ri AMU Histori Gjeografi 1

4442 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al HOT I RI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Hot i Ri AMU Matematikë Fizikë 1

4443 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISA JAKUPI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Dobraç AMU Arsim Fillor 5

4444 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISA JAKUPI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Dobraç AMU Biologji Kimi 1

4445 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISA JAKUPI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Dobraç AMU Edukim Fizik 1

4446 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISA JAKUPI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Dobraç AMU Fizikë 1

4447 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISA JAKUPI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Dobraç AMU Gjuhë Angleze 1

4448 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISA JAKUPI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Dobraç AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4449 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Arsim Fillor 10

4450 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Biologji Kimi 2

4451 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Edukim Fizik 4

4452 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Gjeografi 1

4453 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Gjuhë Angleze 3

4454 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Gjuhë Frënge 1

4455 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Gjuhë Italiane  1

4456 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 5

4457 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Histori Gjeografi 4

4458 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Informatikë 1

4459 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Matematikë 1

4460 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMAIL QEMALI                 PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kongresi I Manastirit, Lagja Kongresi Përmetit AMU Matematikë Fizikë 3

4461 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Arsim Fillor 5

4462 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Biologji Kimi 1

4463 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Edukim Fizik 1

4464 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Gjuhë Angleze 1

4465 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4466 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Histori Gjeografi 1

4467 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Matematikë 1

4468 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ISMET SALI BRUÇAJ PUBLIKE Shkodër RRETHINA Guci e Re AMU Matematikë Fizikë 1

4469 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.17 GJIMNAZ Biologji 1

4470 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.18 GJIMNAZ Biologji Kimi 1

4471 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.19 GJIMNAZ Edukim Fizik 3

4472 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.20 GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

4473 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.21 GJIMNAZ Gjuhë Gjermane 1

4474 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.22 GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 4

4475 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.23 GJIMNAZ Histori 1

4476 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.24 GJIMNAZ Kimi 1

4477 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.25 GJIMNAZ Matematikë 3

4478 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.26 GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4479 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al JORDAN MISJA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Tom Kola. Rr. Kardinal M.Koliqi. Nr.27 GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

4480 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al KOLË IDROMENO PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Mehmet Pashe Plaku,Rr. Ymer Prizreni GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4481 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al KOLË IDROMENO PUBLIKE Shkodër SHKODËR Bulevardi Mehmet Pashe Plaku,Rr. Ymer Prizreni GJIMNAZ Matematikë 1

4482 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LIRIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga 6 Maji. Lagja Liria AMU Arsim Fillor 4

4483 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LIRIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga 6 Maji. Lagja Liria AMU Biologji 1

4484 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LIRIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga 6 Maji. Lagja Liria AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2
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4485 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LIRIA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga 6 Maji. Lagja Liria AMU Matematikë 1

4486 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LUCË AGRAJA PUBLIKE Shkodër DAJÇ Dajç i Ri SHMB Biologji Kimi 1

4487 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LUCË AGRAJA PUBLIKE Shkodër DAJÇ Dajç i Ri SHMB Gjuhë Angleze 1

4488 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LUCË AGRAJA PUBLIKE Shkodër DAJÇ Dajç i Ri SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4489 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LUCË AGRAJA PUBLIKE Shkodër DAJÇ Dajç i Ri SHMB Histori Gjeografi 2

4490 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al LUCË AGRAJA PUBLIKE Shkodër DAJÇ Dajç i Ri SHMB Matematikë 1

4491 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Arsim Fillor 9

4492 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Biologji Kimi 1

4493 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Edukim Fizik 1

4494 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Gjuhë Angleze 1

4495 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Gjuhë Frënge 2

4496 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4497 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Histori Gjeografi 1

4498 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MARTIN CAMAJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Edith Durham AMU Matematikë 2

4499 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Arsim Fillor 9

4500 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Biologji Kimi 3

4501 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Edukim Fizik 1

4502 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Gjuhë Angleze 1

4503 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Gjuhë Frënge 2

4504 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4505 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Histori Gjeografi 1

4506 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Matematikë 1

4507 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al MATI LOGORECI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lgj.Perlat Rexhepi AMU Matematikë Fizikë 1

4508 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Arsim Fillor 4

4509 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Biologji Kimi 3

4510 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Edukim Fizik 1

4511 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Fizikë 1

4512 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Gjuhë Angleze 1

4513 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4514 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Histori Gjeografi 1

4515 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDOC MAZI PUBLIKE Shkodër SHKODËR lLgj.Ndoc Mazi.Rr.Justin Godart AMU Matematikë 1

4516 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Arsim Fillor 8

4517 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Edukim Fizik 1

4518 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Gjuhë Angleze 2

4519 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Gjuhë Frënge 3

4520 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Gjuhë Italiane  2

4521 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 6

4522 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Histori Gjeografi 3

4523 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Informatikë 1

4524 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Kimi 1

4525 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NDRE MJEDA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Zogu i I,Lagja Salo Halili AMU Matematikë 3

4526 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Arsim Fillor 5

4527 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Biologji Kimi 1

4528 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Fizikë 2

4529 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Gjuhë Angleze 1

4530 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 4

4531 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Histori 1

4532 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Histori Gjeografi 2

4533 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Matematikë 1

4534 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al NIKOLLË ZOGORJANI PUBLIKE Shkodër VELIPOJË Qender,Velipoje SHMB Matematikë Informatikë 1

4535 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

4536 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4537 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

4538 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4539 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

4540 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Matematikë 1

4541 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

4542 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OBLIKË PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblikë GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

4543 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Biologji 1

4544 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4545 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Fizikë 2

4546 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Gjeografi 2

4547 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

4548 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

4549 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

4550 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4551 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Histori Gjeografi 3

4552 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al OSO KUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Naim Gjylbegu.Rr. Tafiliceve GJIMNAZ Matematikë 2

4553 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.10 AMU Matematikë 1

4554 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.11 AMU Matematikë Fizikë 1

4555 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.3 AMU Arsim Fillor 5

4556 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.4 AMU Biologji Kimi 1
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4557 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.5 AMU Edukim Fizik 1

4558 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.6 AMU Fizikë 1

4559 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.7 AMU Gjuhë Angleze 2

4560 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.8 AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4561 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PASHKO VASA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kardinal Mikel Koliqi. Lagja Nr.9 AMU Histori Gjeografi 1

4562 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PJETER GACI PUBLIKE Shkodër DAJÇ Shirq-Mushan AMU Arsim Fillor 5

4563 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PJETER GACI PUBLIKE Shkodër DAJÇ Shirq-Mushan AMU Biologji Kimi 1

4564 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PJETER GACI PUBLIKE Shkodër DAJÇ Shirq-Mushan AMU Gjuhë Angleze 1

4565 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PJETER GACI PUBLIKE Shkodër DAJÇ Shirq-Mushan AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4566 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PJETER GACI PUBLIKE Shkodër DAJÇ Shirq-Mushan AMU Histori 1

4567 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PJETER GACI PUBLIKE Shkodër DAJÇ Shirq-Mushan AMU Histori Gjeografi 1

4568 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PJETER GACI PUBLIKE Shkodër DAJÇ Shirq-Mushan AMU Matematikë 1

4569 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PREKE JAKOVA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Martin Camaj.Lagja Partizani ARSIM I ORIENTUAR  Arte Figurative 3

4570 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PREKE JAKOVA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Martin Camaj.Lagja Partizani ARSIM I ORIENTUAR  

Instrumente 

Muzikore/Balet/Kanto 4

4571 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al PREKE JAKOVA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Martin Camaj.Lagja Partizani ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë Fizikë 1

4572 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al QAZIM MEHJA PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblike AMU Arsim Fillor 5

4573 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al QAZIM MEHJA PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblike AMU Biologji Kimi 1

4574 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al QAZIM MEHJA PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblike AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4575 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al QAZIM MEHJA PUBLIKE Shkodër ANA E MALIT Oblike AMU Matematikë Fizikë 1

4576 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al RUZHDI DACA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Shegave,Lagja Bahçallek AMU Arsim Fillor 5

4577 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al RUZHDI DACA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Shegave,Lagja Bahçallek AMU Biologji Kimi 1

4578 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al RUZHDI DACA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Shegave,Lagja Bahçallek AMU Gjuhë Angleze 1

4579 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al RUZHDI DACA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Shegave,Lagja Bahçallek AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4580 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al RUZHDI DACA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Shegave,Lagja Bahçallek AMU Histori Gjeografi 1

4581 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al RUZHDI DACA PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Shegave,Lagja Bahçallek AMU Matematikë 1

4582 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SALO HALILI  PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Fetih Dizdari, Lagja Ahmet Haxhija AMU Arsim Fillor 9

4583 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SALO HALILI  PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Fetih Dizdari, Lagja Ahmet Haxhija AMU Biologji Kimi 2

4584 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SALO HALILI  PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Fetih Dizdari, Lagja Ahmet Haxhija AMU Gjuhë Angleze 2

4585 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SALO HALILI  PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Fetih Dizdari, Lagja Ahmet Haxhija AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4586 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SALO HALILI  PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Fetih Dizdari, Lagja Ahmet Haxhija AMU Histori Gjeografi 1

4587 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SALO HALILI  PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Fetih Dizdari, Lagja Ahmet Haxhija AMU Matematikë 1

4588 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SALO HALILI  PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Fetih Dizdari, Lagja Ahmet Haxhija AMU Matematikë Fizikë 2

4589 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SEIT TAGANI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Trush Qendër AMU Arsim Fillor 9

4590 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SEIT TAGANI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Trush Qendër AMU Biologji Kimi 1

4591 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SEIT TAGANI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Trush Qendër AMU Gjuhë Angleze 2

4592 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SEIT TAGANI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Trush Qendër AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4593 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SEIT TAGANI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Trush Qendër AMU Matematikë 1

4594 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SEIT TAGANI PUBLIKE Shkodër BËRDICË Trush Qendër AMU Matematikë Informatikë 1

4595 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Edukim Fizik 2

4596 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Fizikë 1

4597 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Gjeografi 1

4598 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Angleze 9

4599 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Frënge 2

4600 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Gjermane 3

4601 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Italiane  1

4602 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

4603 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Histori 1

4604 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Histori Gjeografi 1

4605 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë 4

4606 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SHEJNAZE JUKA PUBLIKE Shkodër SHKODËR L.Kongresi Permetit. Rr.Myzafer Pipa ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë Fizikë 2

4607 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SKENDERBEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Europa, Lagja Partizani AMU Arsim Fillor 7

4608 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SKENDERBEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Europa, Lagja Partizani AMU Biologji Kimi 3

4609 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SKENDERBEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Europa, Lagja Partizani AMU Fizikë 1

4610 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SKENDERBEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Europa, Lagja Partizani AMU Gjuhë Angleze 1

4611 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SKENDERBEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Europa, Lagja Partizani AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 5

4612 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SKENDERBEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Europa, Lagja Partizani AMU Histori Gjeografi 3

4613 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al SKENDERBEJ PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Europa, Lagja Partizani AMU Matematikë 3

4614 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TONÇ GJON TOMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rragam,Qendër AMU Arsim Fillor 5

4615 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TONÇ GJON TOMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rragam,Qendër AMU Edukim Fizik 2

4616 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TONÇ GJON TOMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rragam,Qendër AMU Gjuhë Angleze 1

4617 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TONÇ GJON TOMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rragam,Qendër AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4618 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TONÇ GJON TOMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rragam,Qendër AMU Histori Gjeografi 1

4619 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TONÇ GJON TOMA PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Rragam,Qendër AMU Matematikë Fizikë 1

4620 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TRING SMAJLI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Grudë  e Re AMU Arsim Fillor 5

4621 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TRING SMAJLI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Grudë  e Re AMU Biologji Kimi 2

4622 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TRING SMAJLI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Grudë  e Re AMU Edukim Fizik 1

4623 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TRING SMAJLI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Grudë  e Re AMU Fizikë 1

4624 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TRING SMAJLI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Grudë  e Re AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4625 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al TRING SMAJLI PUBLIKE Shkodër RRETHINA Grudë  e Re AMU Matematikë Fizikë 1

4626 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al XHELADIN FISHTA   PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kadukej, Lagja Dergut AMU Arsim Fillor 8

4627 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al XHELADIN FISHTA   PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kadukej, Lagja Dergut AMU Biologji Kimi 1

4628 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al XHELADIN FISHTA   PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kadukej, Lagja Dergut AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 4
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4629 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al XHELADIN FISHTA   PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kadukej, Lagja Dergut AMU Histori Gjeografi 3

4630 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al XHELADIN FISHTA   PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kadukej, Lagja Dergut AMU Matematikë 1

4631 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al XHELADIN FISHTA   PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kadukej, Lagja Dergut AMU Matematikë Fizikë 1

4632 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al XHELADIN FISHTA   PUBLIKE Shkodër SHKODËR Rruga Kadukej, Lagja Dergut AMU Muzikë 1

4633 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ZEF JUBANI PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Juban AMU Arsim Fillor 5

4634 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ZEF JUBANI PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Juban AMU Biologji Kimi 1

4635 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ZEF JUBANI PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Juban AMU Fizikë 1

4636 LEZHË SHKODËR zvashkoder@arsimi.gov.al ZEF JUBANI PUBLIKE Shkodër GUR I ZI Juban AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4637 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Biologji 1

4638 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Edukim Fizik 2

4639 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Fizikë 1

4640 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Gjeografi 2

4641 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2

4642 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Histori 2

4643 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Kimi 1

4644 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Vokshi" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri GJIMNAZ Matematikë 2

4645 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ""Konferenca e Bujanit" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Fatmir Hasandoçi 02990007"Bajram Curri AMU Arsim Fillor 1

4646 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare ""Konferenca e Bujanit" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Fatmir Hasandoçi 02990007"Bajram Curri AMU Gjeografi 1

4647 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ali Podrimja" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri AMU Arsim Fillor 4

4648 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ali Podrimja" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri AMU Biologji 1

4649 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ali Podrimja" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri AMU Edukim Fizik 1

4650 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ali Podrimja" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri AMU Gjeografi 1

4651 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ali Podrimja" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri AMU Gjuhë Angleze 1

4652 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ali Podrimja" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri AMU Kimi 1

4653 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ali Podrimja" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Rruga"Agim Ramadani02990001"Bajram Curri AMU Matematikë 1

4654 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Beslidhja Malesise" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Sheshi "Tahir Sinani02990024" Bajram Curri AMU Arsim Fillor 3

4655 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Beslidhja Malesise" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Sheshi "Tahir Sinani02990024" Bajram Curri AMU Edukim Fizik 1

4656 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Beslidhja Malesise" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Sheshi "Tahir Sinani02990024" Bajram Curri AMU Fizikë 1

4657 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Beslidhja Malesise" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Sheshi "Tahir Sinani02990024" Bajram Curri AMU Gjeografi 1

4658 LEZHË Tropojë zvatropoje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Beslidhja Malesise" PUBLIKE Tropojë Bajram Curri Sheshi "Tahir Sinani02990024" Bajram Curri AMU Matematikë 2

4659 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al GJIMNAZI  "NËNË TEREZA" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Bushat GJIMNAZ Edukim Fizik 1

4660 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al GJIMNAZI  "NËNË TEREZA" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Bushat GJIMNAZ Matematikë 2

4661 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9_VJEÇARE  NARAÇ PUBLIKE Vau Dejës Vau Dejës NARAÇ AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

4662 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9_VJEÇARE " LUSH KOLA" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Barbullush AMU Arsim Fillor 1

4663 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9_VJEÇARE " LUSH KOLA" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Barbullush AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4664 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJON NDOCI" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Bushat, NJ.A Bushat, Bashkia Vau Dejës AMU Arsim Fillor 2

4665 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJON NDOCI" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Bushat, NJ.A Bushat, Bashkia Vau Dejës AMU Biologji Kimi 1

4666 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJON NDOCI" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Bushat, NJ.A Bushat, Bashkia Vau Dejës AMU Gjuhë Angleze 1

4667 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJON NDOCI" PUBLIKE Vau Dejës Bushat Bushat, NJ.A Bushat, Bashkia Vau Dejës AMU Histori Gjeografi 2

4668 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "HASAN METI" PUBLIKE Vau Dejës Mjedë Rruga MJEDE VAU DEJES SHMB Gjuhë Angleze 1

4669 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "HASAN METI" PUBLIKE Vau Dejës Mjedë Rruga MJEDE VAU DEJES SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4670 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI" PUBLIKE Vau Dejës Vau Dejës Dom Nikolli,nr.4 Vau Dejës SHMB Arsim Fillor 1

4671 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI" PUBLIKE Vau Dejës Vau Dejës Dom Nikolli,nr.4 Vau Dejës SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

4672 LEZHË Vau Dejës ZVAvaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI" PUBLIKE Vau Dejës Vau Dejës Dom Nikolli,nr.4 Vau Dejës SHMB Matematikë 1
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